



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26339</b>
<b>FECHA</b>
27/05/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-05-27T17:47:54  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$22,647.24
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	3,623.56
128	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,200.00	Kilogramo	\$22,876	\$72,471.17
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	11,595.39
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$45,294.48
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	7,247.12
8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$32,216	\$6,443.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,030.91
5	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	125.00	Kilogramo	\$32,216	\$4,027.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	644.32
2	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	50.00	Kilogramo	\$32,216	\$1,610.80
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	257.73
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$32,216	\$6,443.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,030.91

**Total unidades:** 6,775.00

<b>Importe con letra</b>
CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 02/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	158,937.09
<b>Descuento</b>	\$	1,418.31
<b>16% I.V.A.</b>	\$	25,429.93
<b>Total</b>	\$	<b>184,367.02</b>

Referencia OC: CEL945

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	53837DF3-9F8F-4758-A3F2-E43ECC6E18FB
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-05-27T17:47:54	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
GaUSQRZx0jK7A28fopA6GZU5XlcmV52Ki4xQhuDCfaHwOUUnLspCIHj8YdrogiK6Xwg6Uo0/LIjvrudgBbl/m5HirbxiMz+K7R6CFPxSYLCSsgHAHw+OrDA0LwTZrSdJJSud34 AVaQPz OqgLmBhlfjEdl8Gtugs3xDttfc770kFwXW/C39fGtmTRBnD+am70oY4Ua27RBM05WAWVV6KxlmTuhiscVaaklrKxaQy1PdIVVxf7yCRgggo41mQuYtUpgr75iO55ajhg8UttbXuZqwEnzq

Sello del SAT
GkbXzelYofDd1slrwEcNkkYDtfPSOisgX6neTIPA0B0nCmNG5sK0vGaz4pyR7acsVclPMVvNmMkVZIU4JlKx+874F5fp QJZumsQVDW5XbiXpJ4H9J7WDTBneBcNjwcDUtae9orWQSSmeXyr8obbC8e1aQMnqf61mXMrkY+tlQTFjTnR0qO uXVW+dJG+1wWYaD/JnUkJQkYnl2Z5KzkHjknAZ282ysJqAocD69Y2pFZv8TDqeG/uxQ+iml7PuH5y7FdkuwvVG43 E57O+A1owzKTdkx0wxtgsLZ/sGluNQtkwAl+13+ulympJjr8E+k2yp2QyXczZy+XHaDPeazug==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26339 2021-05-27T17:47:37 03 00001000000503203209 160355.40 1418.31 MXN 184367.02  PPD 47180  ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 22876.000000 228.760000 22647.240000 002 Tasa 0.160000 3623.558400 47121701 3200.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja